

Příloha č.1

Kalkulace nákladů na management ZCHÚ ke smlouvě PPK 477a /25/18 podle vyhlášky FMF č 21/1990				
náklady	jednotka	počet jednotek	cena za jednotku	cena
1. Lípa v Hřebečnicích - významný strom				
zdravotní řez - plocha koruny 301-400 m2 (30% ze základní ceny)	ks	1	1650	1650
Obvodová redukce koruny (301-400 m 2)	ks	1	7700	7700
příplatek 30% ceny řezu (10% nepřístupnosti překážky, 20% opakovaný řez)	%	30	93,5	2805
úprava podjezdové výšky	ks	1	1000	1000
2. Lípa v Drahoňově Újezdě - památný strom				
obvodová redukce koruny 301-400 m2	ks	1	7700	7700
zdravotní řez (30% základní ceny)	ks	1	1650	1650
redukce nad překážkou	ks	1	2000	2000
příplatek na dostupnosti překážky 20%	%	20	113,5	2270
3. Javor bílý kámen - památný strom				
Demontáž, úprava a opětná instalace obručí a kovových táhel	ks	4	8300	33200
Osazení dynamických vazeb	ks	4	3450	13800
jednorázový příplatek na nutnost použití HP 32 m v těžko přístupném terénu (nutná úprava trasy cesty) a kmbinace se stromolezci vzhledem ke křehkosti větví	ks	1	3400	3400
příplatek na překážky pod stromem (obytná budova, rybník) - 20%	paušálně	1	3000	3000
4.Lípa v Bratronicích - památný strom				
obvodová redukce a stabilizace sekundární koruny (201-300 m2	ks	1	6000	6000
podjezdová výška	ks	1	1000	1000
5. Jeřáb břej v ploskovské kaštance - památný strom				
sesazení suchého stromu na bezpečné torzo	ks	1	3600	3600
příplatek na překážky pod stromem (silnice) - 20%	%	20	36	720
				0
Ostatní přímé náklady				
				0
doprava osobní automobil	km	250	12	3000
doprava dodávka do 3,5 t	km	120	30	3600
cena řešení				98095
DPH %	%	21	980,95	20599,95
cena řešení celkem				118694,95